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Résultats

CONCOURS 3 PARTIES
ADULTES

Tous ensemble pour la FRG'24



Westschweizer Turnfest 2024 / Féte Romande de Gymnastique 2024

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Aktive 3-teilig / Actifs 3 parties

1. Starkeklasse D / 1ére Division D

Rang Verein
Rang Société

1

N O

11
12
13

14

15

16

17

18

19

20
21

Alle FSG Actifs

Chézard-St-Martin Gym Actifs

Aigle-Alliance Sté de gym. FSG Actifs

Yvonand Sté de gym FSG actifs
Avenches Sté de gym FSG Actifs
Ursy Gym actifs

La Coudre Gym Actifs

Lucens FSG Mixte

Vevey Actifs

Chardonne-Jongny Sté de gym FSG
actifs

Peseux Gym FSG Actifs
Lancy FSG Actifs

Orbe - Ancienne FSG Actifs

St-Cierges Sté de gym actifs
Rolle Sté de gym FSG actifs

Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles
mixte

Tavannes FSG actifs

Renens FSG GYM actif

Reconvilier Sté de gym FSG actifs

Forel-Savigny Amis-Gyms FSG Actifs

Mache Sté de gym «La Gentiane»
Actifs

nrec

Kt
Ct

Ju

NE
VD

VD
VD
FR
NE
VD

VD
VD

NE
GE
VD

VD

VD

VS

BE

VD

BE

VD
VS

Teil 1
Partie 1

PS80/EN80: 10.00 (12)

BA/BP: 9.32 (10)
GKICE: 9.55 (19)

GKICE: 9.48 (20)
BO/SO: 9.65 (25)
BO/SO: 9.1 (26)
SRIAB: 8.64 (19)

GYMHG Mehrere/GYMAE

Plusieurs: 9.43 (8)
BO/SO: 9.56 (36)
BO/S0: 9.04 (22)

GK/CE: 8.74 (16)
SRIAB: 7.88 (14)
PSB0/EN8O0: 8.53 (8)

PSB0/ENSO0: 8.89 (10)

BA/BP: 7.63 (9)

BO/SO: 8.17 (14)

SSB/BAS: 7.95 (11)

PSB0/ENS0: 7.20 (10)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

7.99 (11)
BA/BP: 7.48 (16)

KUGILAP: 6.78 (6)
SP/ST: 6.30 (8)

Teil 2
Partie 2

WE/SL: 9.96 (8)

SP/ST: 9.48 (26)
BO/SO: 9.45 (19)

SP/ST: 9.45 (21)
SP/ST: 9.19 (19)
SRIAB: 9.21 (24)
GK/CE: 9.19 (29)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

9.61 (8)
SRIAB: 9.67 (22)
BA/BP: 8.46 (10)

BO/SO: 9.12 (15)
BO/SO: 8.42 (21)
WE/SL: 7.77 (7)

WE/SL: 7.99 (10)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

8.75 (10)
KUGI/LAP: 7.01 (8)

RE/BF: 8.27 (14)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

7.67 (12)
KUG/LAP: 6.68 (10)
KUG/LAP: 6.11 (24)

800/800: 6.72 (6)
PS80/ENSO: 5.47 (8)

Teil 3
Partie 3

800/800: 10.00 (6)
400/400: 9.93 (6)

GKICE: 9.13 (27)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

8.92 (18)

TAe/TAE: 8.48 (10)
SRI/AB: 8.48 (13)
BA/BP: 8.81 (14)
SP/ST: 9.28 (23)
PSB0/ENSO: 8.07 (6)

PSBO/ENSO: 7.63 (6)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

8.80 (18)
PSB0/ENSO: 7.19 (14)
BA/BP: 8.00 (12)

KUG/LAP: 6.60 (4)
HO/SH: 8.70 (5)

KUGI/LAP: 7.17 (10)

GYMHG SeillGYMAE Corde:

8.80 (7)
PSBO/ENSO: 7.71 (8)

PSBO/ENSO: 7.35 (6)
PSB0/EN80: 7.15 (8)
HO/SH: 7.05 (10)

PS80/EN80: 7.08 (22)

WE/SL: 7.20 (6)
WE/SL: 6.06 (7)

Abz.
Déd.

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

24

GENEVE

Total
Total

29.93

27.93
27.92

27.41
27.32
27.13
27.11

27.11

26.86
26.30

25.05
24.30
24.07

24.05

23.83

23.79

22.77

20.93

20.88

20.70
17.83

17

Ausz.
Dist.


http://www.pinnatec.ch/
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Resultats

ATHLETISME

ESTAFETTE-NAVETTE

Tous ensemble pour la FRG'24



‘24 19éme Féte Romande de Gymnastique

GENEVE
Concours Estafette-Navette
ADULTES

Rang Société Temps
1 Alle 2 actifs 0.55,35
2 Alle 3 mixte 0.59,81
3 Lucens FSG actifs 1.01,26
4 Alles 1 actives 1.02,62
5 Orbe - Ancienne FSG mixte 1.04,64
6 Renens FSG GYM mixte 1.08,39

7 Courgenay FSG - mixte 1.12,69
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